
Št. 9 	 Ljubljana, petek 6. 2. 2026		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXVI

MINISTRSTVA
343.	 Pravilnik o spremembi in dopolnitvi Pravilnika 

o metodologiji za posredovanje in analizo 
podatkov o plačah, drugih izplačilih in številu 
zaposlenih v javnem sektorju

Na podlagi tretjega odstavka 48. člena in za izvrševanje 
49. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sek-
torju (Uradni list RS, št. 95/24) minister za javno upravo izdaja

P R A V I L N I K
o spremembi in dopolnitvi Pravilnika 

o metodologiji za posredovanje in analizo 
podatkov o plačah, drugih izplačilih in številu 

zaposlenih v javnem sektorju

1. člen
V Pravilniku o metodologiji za posredovanje in analizo 

podatkov o plačah, drugih izplačilih in številu zaposlenih v 
javnem sektorju (Uradni list RS, št. 6/25) se v 7. členu v petem 
odstavku:

– črta 40. točka;
– dosedanje 41. do 53. točka postanejo 40. do 52. točka;
– za dosedanjo 54. točko, ki postane 53. točka, doda nova 

54. točka, ki se glasi: »osnovna plača za krajši delovni čas 
delavca pred upokojitvijo (80-90-100) (Z559),«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
(prvo poročanje v skladu s tem pravilnikom)

Uporabniki proračuna v skladu s tem pravilnikom prvič 
poročajo podatke o plačah in drugih izplačilih za januar 2026.

3. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-55/2026/8
Ljubljana, dne 6. februarja 2026
EVA 2026-3130-0011

Mag. Franc Props
minister

za javno upravo

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 864  /  Št. 9  /  6. 2. 2026	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
28. 2. 2026 je 154 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

MINISTRSTVA
343.	 Pravilnik o spremembi in dopolnitvi Pravilnika o 

metodologiji za posredovanje in analizo podatkov 
o plačah, drugih izplačilih in številu zaposlenih v 
javnem sektorju 863


	MINISTRSTVA
	343. Pravilnik o spremembi in dopolnitvi Pravilnika o metodologiji za posredovanje in analizo podatkov o plačah, drugih izplačilih in številu zaposlenih v javnem sektorju


		2026-02-06T18:11:52+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




